

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 127

Stavba: Revitalizácia Depozitára VSM v Košiciach-Šaci - II. etapa

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 2.10.2020

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu mieru

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a.s.

IČO:

45470651

IČO DPH:

SK2023011694

Projektant:

Progressum, s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Progressum, s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	144 061,21
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	144 061,21
DPH základná 20,00% z 0,00	0,00
znižená 20,00% z 144 061,21	28 812,24
Cena s DPH	172 873,45

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 127

Stavba: Revitalizácia Depozitára VSM v Košiciach-Šaci - II. etapa

Miesto:

Dátum: 02.10.2020

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu mieru

Projektant: Progressum, s.r.o.

Zhotoviteľ: EU-GROUP a.s.

Spracovateľ: Progressum, s.r.o.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	144 061,21	172 873,46
SO 01	Existujúca budova depozitára	130 776,29	156 931,55
01	ASR	130 776,29	156 931,55
SO 01-01	Kanalizačná prípojka	2 397,48	2 876,98
SO 01-02	Vodovodná prípojka	10 887,44	13 064,93
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		144 061,21	172 873,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia Depozitára VSM v Košiciach-Šaci - II. etapa

Objekt: SO 01 - Existujúca budova depozitára

Časť: 01 - ASR

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu mieru

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a.s.

Projektant:

Progressum, s.r.o.

Spracovateľ:

Progressum, s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 02.10.2020

IČO:

IČO DPH:

IČO: 45470651

IČO DPH: SK2023011694

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				130 776,29
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				130 776,29
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	130 776,29	26 155,26
Cena s DPH		v	EUR	156 931,55

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

EU-GROUP a.s.
Bratislava
23011694
1

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia Depozitára VSM v Košiciach-Šaci - II. etapa

Objekt: SO 01 - Existujúca budova depozitára

Časť: 01 - ASR

Miesto:

Dátum:

02.10.2020

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu m

Projektant: Progressum, s.r.o.

Zhotoviteľ: EU-GROUP a.s.

Spracovateľ:

Progressum, s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	130 776,29
HSV - Práce a dodávky HSV	110 342,41
1 - Zemné práce	540,88
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	94 035,52
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	14 807,63
99 - Presun hmôt HSV	958,38
PSV - Práce a dodávky PSV	20 433,88
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 385,87
764 - Konštrukcie klampiarske	16 298,71
766 - Konštrukcie stolárske	0,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 749,30
VP - Práce naviac	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	130 776,29

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia Depozitára VSM v Košiciach-Šaci - II. etapa

Objekt: SO 01 - Existujúca budova depozitára

Časť: 01 - ASR

Miesto:

Dátum:

02.10.2020

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu m

Projektant: Progressum, s.r.o.

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a.s.

Spracovateľ:

Progressum, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

130 776,29

HSV - Práce a dodávky HSV

110 342,41

1 - Zemné práce

540,88

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	13,050	26,07	340,21
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	13,050	9,24	120,58
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,500	4,27	6,41
4	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1,500	0,40	0,60
5	K	167101102	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1,500	1,70	2,55
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,500	0,75	1,13
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,700	11,50	31,05
8	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	11,550	3,32	38,35

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

94 035,52

9	K	622463055	Vonkajšia omietka stien jadrová	m2	293,115	7,57	2 218,88
10	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	1 349,544	13,31	17 962,43
11	K	622465121	Vonkajšia omietka stien Weber - Terranova, marmolit, farebné piesky, strednozrná	m2	116,030	21,32	2 473,76
12	K	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetračný náter BetonKontakt	m2	1 758,689	2,70	4 748,46
13	K	625252327	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm weber.therm exclusive (minerálna vlna), zatĺkacie kotvy	m2	1 322,500	46,91	62 038,48
14	K	625252340	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm weber.therm exclusive (minerálna vlna)	m2	27,044	35,22	952,49
15	K	625252006.V	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm weber.therm terranova - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	116,030	31,38	3 641,02

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 807,63

16	K	941941031	Montáž lešenia tankového pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 527,988	2,09	3 193,49
17	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	4 583,964	1,57	7 196,82
18	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 527,988	1,33	2 032,22
19	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	151,160	4,53	684,75
20	K	978015231	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 20 %, -0,01000t	m2	1 465,574	0,41	600,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	15,380	9,17	141,03
22	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	15,380	5,83	89,67
23	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,380	11,12	171,03
24	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15,317	0,40	6,13
25	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,317	9,85	150,87
26	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	15,317	1,03	15,78
27	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	27,571	19,04	524,95

99 - Presun hmôt HSV

958,38

28	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	113,150	8,47	958,38
----	---	-----------	---	---	---------	------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

20 433,88

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 385,87

29	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	116,030	0,27	31,33
30	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,041	1 829,80	75,02
31	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti pomocou fóliou položenou voľne na ploche zvisle	m2	80,300	2,73	219,22
32	M	6288000640	Nopová fólia	m2	92,345	1,95	180,07
33	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	116,030	4,24	491,97
34	M	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35	m2	139,236	2,60	362,01
35	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,887	29,59	26,25

764 - Konštrukcie klampiarske

16 298,71

36	K	764321220	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, ríms pod nadrímsovým žlabom vrátane podkladového plechu r.š. 370 mm	m	310,000	20,92	6 485,20
37	K	764322230R	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 370 mm ozn " K5"	m	10,000	16,27	162,70
38	K	764322250	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu na strechách r.š.530 mm - štít strechy "ozn K6"	m	50,800	22,07	1 121,16
39	K	764323240R	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách r.š. 375 mm " ozn K7"	m	9,350	13,58	126,97
40	K	764324240	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou zo segmentov r.š. 500 mm "ozn K2"	m	96,600	16,24	1 568,78
41	K	764351810	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, - 0,00347t	m	10,000	0,83	8,30
42	K	764351820	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 400 mm, - 0,00390t	m	99,000	0,96	95,04
43	K	764352225	Žlaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm " ozn K4"	m	10,000	22,94	229,40
44	K	764352227	Žlaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 400 mm " ozn K1"	m	99,000	24,93	2 468,07
45	K	764359211	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	21,90	21,90
46	K	764359213	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 125 do 150 mm	ks	6,000	20,67	124,02
47	K	764410211	Montáž oplechovania parapetov , vrátane rohov r.š. 210m " ozn P10, 10B, 11, 12,13"	m	28,750	6,16	177,10
48	M	1381403004.1	Hliníkový parapet vnútorný, hr. 2 mm	m	28,750	22,45	645,44
49	K	764410221	Montáž oplechovania parapetov, vrátane rohov r.š. 250m " ozn P08"	m	5,100	6,60	33,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	M	1381403004.12	Hlinikový parapet vnútorný, hr. 2 mm	m	5,100	17,77	90,63
51	K	764410251	montáž oplotňovania parapetov; vrátane rohov r.š. 330 mm " ozn K8, K9, K10, K11, K12, K13, K14	m	38,810	12,10	469,60
52	M	1381403004	Hlinikový parapet vonkajší, hr. 2 mm	m	38,810	8,62	334,54
53	K	764430250	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 550 mm "ozn K3"	m	15,300	22,24	340,27
54	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek r.š od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	15,300	1,34	20,50
55	K	764454253	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	3,500	21,60	75,60
56	K	764454255	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm	m	53,400	30,64	1 636,18
57	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	3,500	0,79	2,77
58	K	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	53,400	1,14	60,88

766 - Konštrukcie stolárske NIE JE PREDMETOM ZÁKAZKY

0,00

59	K	766811001R	D+M kuchynskej linky + drez s napojením " ozn KL"	ks	1,000	0,00	0,00
----	---	------------	---	----	-------	------	------

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 749,30

60	K	767392803.11	Demontáž a opätovná montáž bleskozvodov vrátane nových podpier + revízná správa	kpl	1,000	2 283,10	2 283,10
61	K	767392803.12	D+M predlžovacieho nádstavca pre VZT výustky na fasáde o hrúbku izolantu	ks	9,000	51,80	466,20

VP - Práce navyč

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia Depozitára VSM v Košiciach-Šaci - II. etapa

Objekt: SO 01-01 - Kanalizačná prípojka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu mieru

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a.s.

Projektant:

Progressum, s.r.o.

Spracovateľ:

Progressum, s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 02.10.2020

IČO:

IČO DPH:

IČO: 45470651

IČO DPH: SK2023011694

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				2 397,48
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				2 397,48
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 397,48	479,50
Cena s DPH		v EUR		2 876,98

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka


Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ


slava
1694
1

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia Depozitára VSM v Košiciach-Šaci - II. etapa

Objekt: SO 01-01 - Kanalizačná prípojka

Miesto: Dátum: 02.10.2020

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu m Projektant: Progressum, s.r.o.

Zhotoviteľ: EU-GROUP a.s. Spracovateľ: Progressum, s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	2 397,48
HSV - Práce a dodávky HSV	2 397,48
1 - Zemné práce	1 343,29
4 - Vodorovné koštrukcie	66,57
8 - Rúrové vedenie	466,46
99 - Presun hmôt HSV	521,16
VP - Práce naviac	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 397,48

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia Depozitára VSM v Košiciach-Šaci - II. etapa

Objekt: SO 01-01 - Kanalizačná prípojka

Miesto: Dátum: 02.10.2020

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu m Projektant: Progressum, s.r.o.
 Zhotoviteľ: EU-GROUP a.s. Spracovateľ: Progressum, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 397,48

HSV - Práce a dodávky HSV 2 397,48

1 - Zemné práce 1 343,29

1	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	26,023	18,19	473,36
2	K	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	26,023	0,88	22,90
3	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	51,679	3,57	184,49
4	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	51,679	2,62	135,40
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,540	4,05	34,59
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000.m	m3	59,780	0,38	22,72
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,540	0,75	6,41
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	15,372	10,49	161,25
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	17,483	3,87	67,66
10	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,570	13,68	89,88
11	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 STN EN 13242 + A1	t	11,826	12,23	144,63

4 - Vodorovné konštrukcie 66,57

12	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,970	33,79	66,57
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

8 - Rúrové vedenie 466,46

13	K	831263195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm	ks	1,000	28,15	28,15
14	K	871335016	Montáž kanalizačného potrubia z PE 100 SDR11 zváraného natupo DN 150	m	15,372	1,29	19,83
15	M	2860015680	Rúra 160x9,5/6m PN10 (SDR17) -pre HDPE PE100 tlakový kanalizačný systém	m	12,056	14,23	171,56
16	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	15,372	1,54	23,67
17	K	894431134	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1600 do 2000mm	ks	1,000	47,57	47,57
18	M	2860008010	Priebežné dno DN 400, vtok/vývod 160 pre revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením PIPELIFE	ks	1,000	28,56	28,56
19	M	2860007950	Teleskopické predĺž. s poklopom plným, zaťaženie do 40t pre rev. šachty DN 400 na PVC hladkú kanal. s predĺž. PIPELIFE	ks	1,000	122,41	122,41
20	K	899103111	Osadenie poklopu	ks	1,000	24,71	24,71

99 - Presun hmôt HSV 521,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	998276101	presahujúce pre rurové vedenie nábene z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkone.	t	17,471	29,83	521,16

VP - Práce navyč

0,00

K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia Depozitára VSM v Košiciach-Šaci - II. etapa

Objekt: SO 01-02 - Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu mieru

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a.s.

Projektant:

Progressum, s.r.o.

Spracovateľ:

Progressum, s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 02.10.2020

IČO:

IČO DPH:

IČO:

45470651

IČO DPH:

SK2023011694

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				10 887,44
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				10 887,44
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	10 887,44	2 177,49
Cena s DPH		v	EUR	13 064,93

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia Depozitára VSM v Košiciach-Šaci - II. etapa

Objekt: SO 01-02 - Vodovodná prípojka

Miesto:

Dátum:

02.10.2020

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu m

Progressum, s.r.o.

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a.s.

Spracovateľ:

Progressum, s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	10 887,44
HSV - Práce a dodávky HSV	10 019,80
1 - Zemné práce	2 597,22
4 - Vodovodné konštrukcie	185,46
8 - Rúrové vedenie	6 899,57
99 - Presun hmôt HSV	337,55
M - Práce a dodávky M	867,64
21-M - Elektromontáže	702,98
23-M - Montáže potrubia	164,66
VP - Práce navyč	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Stážené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 887,44

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia Depozitára VSM v Košiciach-Šaci - II. etapa

Objekt: SO 01-02 - Vodovodná prípojka

Miesto: Dátum: 02.10.2020

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj, Námestie Maratónu m Projektant: Progressum, s.r.o.
Zhotoviteľ: EU-GROUP a.s. Spracovateľ: Progressum, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 887,44

HSV - Práce a dodávky HSV

10 019,80

1 - Zemné práce

2 597,22

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	100,937	10,69	1 079,02
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	100,937	0,84	84,79
3	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	14,068	16,39	230,57
4	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh s nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	14,068	0,96	13,51
5	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	25,578	6,13	156,79
6	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	25,578	3,61	92,34
7	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	16,105	4,06	65,39
8	K	162501105	vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000.m	m3	112,735	0,41	46,22
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	16,105	0,64	10,31
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	28,989	12,26	355,41
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	98,900	3,48	344,17
12	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,841	17,23	48,95
13	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 STN EN 13242 + A1	t	5,114	13,64	69,75

4 - Vodorovné konštrukcie

185,46

14	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	0,816	34,51	28,16
15	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,173	42,26	7,31
16	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,040	38,22	39,75
17	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,894	92,89	83,04
18	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	2,000	13,60	27,20

8 - Rúrové vedenie

6 899,57

19	K	857241121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN 80	ks	2,000	21,09	42,18
20	M	5525032670	FF prírubová tvarovka DN 80 dl.200 EPO PN 10/16, liatinový systém	ks	2,000	49,41	98,82
21	K	857261121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN 100	ks	7,000	20,01	140,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	5525034610	FFR prírubový prechod DN 100/80 EPO PN 10/16, liatinový systém	ks	2,000	64,72	129,44
23	M	5525031830	E tvarovka DN 100 PN 10/16, liatinový systém	ks	3,000	112,96	338,88
24	M	852509008016	Tvarovka liatinová MMA - kus DN 100/100 hrdlo/príruba, PN 16 pre potrubie z PE, PVC,	ks	1,000	173,69	173,69
25	M	8515110110162	Tvarovka liatinová MMD - kus, DN 110	ks	1,000	178,03	178,03
26	K	871271180	Montáž vodovodnéhoC potrubia z PE 100 RC SDR11 zvaraného natupo DN 100	m	6,500	1,13	7,35
27	M	2861302600	Rúra HDPE na vodu PE 100, PN10, SDR 17, d 110x6,6 mm, dl. 50 m,	m	7,105	9,16	65,08
28	K	879262199	Príplatok k cene za montáž vodovodných pripojok DN od 100 do 150	ks	1,000	11,67	11,67
29	K	891241221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 80	ks	2,000	13,90	27,80
30	M	4222520026	Posúvač "A" s prírubami krátky, typ E1, z liatiny DN 80, PN 16, na vodu,	ks	2,000	122,46	244,92
31	K	891244121	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 80	ks	1,000	12,53	12,53
32	M	3199105221	Montážna vložka - medzikus DN 80, PN 16 epoxidová farba, skrutky pozinkované, na vodu, HAWLE	ks	10,000	223,16	2 231,60
33	K	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	32,83	32,83
34	M	4222520020	Posúvač s prírubami krátky, typ E1, z liatiny DN 100, na vodu,	ks	1,000	160,58	160,58
35	M	4229126000	Zemná súprava posúvačová D 100 mm	ks	1,000	29,90	29,90
36	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	6,500	0,65	4,23
37	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	6,500	4,90	31,85
38	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	187,27	374,54
39	K	893353001	Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty, hranatej, pôdorysnej plochy do 4,2 m2, hĺbky do 2,0 m	ks	1,000	30,37	30,37
40	M	27501400pp	Vodomeraná šachta 2800x1400 -komplet so stúpadlami a komínom	ks	1,000	2 301,33	2 301,33
41	K	899304111	Osadenie poklopu železobetónového vrátane rámu akejkoľvek hmotnosti	ks	1,000	23,40	23,40
42	M	600D401	Poklop betonový 600/600 D400	ks	1,000	134,53	134,53
43	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	21,43	21,43
44	M	4229135200	Poklop - posúvačový	ks	1,000	24,73	24,73
45	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom-komplet základ+stĺpik	ks	2,000	7,13	14,26
46	K	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	7,000	1,15	8,05
47	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia výstražnou fóliou	m	6,300	0,87	5,48

99 - Presun hmôt HSV

337,55

48	K	998276101	Presun hmot pre rurove vedenie nábene z rur z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkone	t	12,502	27,00	337,55
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

M - Práce a dodávky M

867,64

21-M - Elektromontáže

702,98

49	K	210160013	Osadenie a zapojenie ultrazvukového prietokomeru, konzolou. rozsah 0-1,2 m	ks	1,000	6,87	6,87
50	M	5627212370	Ultrazvukový prietokomer Octave dn 80	ks	1,000	658,51	658,51
51	K	MV	Murárske výpomoci	%	7,594	0,95	7,22
52	K	PM	Podružný materiál	%	7,530	2,94	22,13
53	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	7,594	1,09	8,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

23-M - Montáže potrubia

164,66

54	K	230200184	Montáž ochrannej rúry D 150 s nasunutím	m	6,000	4,92	29,52
55	M	2861302630	Rúra HDPE na vodu PE 100, PN10, SDR 17, DN 150	m	6,000	21,55	129,30
56	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,310	1,04	1,37
57	K	PM	Podružný materiál	%	1,015	3,11	3,16
58	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,310	1,00	1,31

VP - Práce navyč

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00